



## بدان که چه کسی هستید .

حال که پسر یا دختر خدای پدر هستید، این را نیز میدانید که به شباهت خدا آفریده شده اید . در درس ۱ بخش ۴ آموختیم که خدا انسان را برای محبت کردن آفریده است . او به انسان ارزش و مقصدی داده . در مسیح تمام این خصوصیات مهم بهبودی می یابد . هر اتفاقی که در گذشته شما افتاده باشد، خدا تصویر اصلی را ترمیم می کند .

♡ دیگر به آنچه به خطا رفته نگاه نکنید، بلکه تمرکزتان را بر آنچه خدا برایتان دارد بیاورید!

## محبت بدون شرط، ما عضو هستیم

رومیان ۸: ۳۸، ۳۹

چه چیز ما را از محبت مسیح جدا میکند؟

یوحنا ۱۶: ۱۵

چه کسی ما را انتخاب کرده؟

اول یوحنا ۱: ۲، ۳، اول یوحنا ۱۷: ۴، افسسیان ۴: ۲۴

ما همانند چه کسی هستیم؟

از نظر روحانی ما از الان ( در این دنیا ) مانند عیسی هستیم . روح جدید ما، با انسانیت جدید ما، که ما او را زمانی که قربانی عیسی را بپذیریم دریافت میکنیم ، در قدوسیت و عدالت حقیقی آفریده شده است . پس رشد روحانی در واقعیت وجود ندارد، روح ما نمیتواند مقدس تر از آن که الان هست شود . با این وجود ما می توانیم در کشف کردن خدا، درک اینکه خدا کیست، ما کیستیم و آنچه در مسیح دریافت کرده ایم رشد کنیم . کتاب مقدس این را تازه کردن افکار می نامد . هر چه بیشتر درک کنیم که ما الان در مسیح چه کسی هستیم، به همان اندازه بیشتر مانند او زندگی میکنیم !

( زمانی که مسیح بازگردد ما همانند او خواهیم بود، از نظر روحانی همین الان مانند او هستیم )

افسسیان ۲: ۱۹ - ۲۲

روح کجا زندگی میکند؟ ما کیستیم؟

## ارزش ما ترمیم یافته

عیسی ما را از نولایق ساخته، با وجود تحقیرها، ترد شدگی ها و دلسریدیهای زندگی گذشته مان

چه اتفاقی با گناه ما افتاده؟

اول یوحنا ۲: ۱۲

چرا ما الان با ارزشیم؟

رومیان ۳: ۲۲ - ۲۴

## اول یوحنا ۲: ۱

در این آیه میبینیم که ما بخشیده شده ایم، اما اگر باز خطایی صورت گیرد، ما نزد پدر یک شفیع داریم، که او همان عیسی عادل است. درست مانند یک رابطه طبیعی پدر و فرزندی شما اکنون فرزند او هستید. اگر روزی هم خطایی بکنید، فرزند او باقی میمانید. خدا وفادار است و چیزی که او شروع کرده، رها نمیکند. حتی اگر ما لحظه ای رها کنیم، او اینکار را نمیکند. چون شما الان جزء متعلقات او هستید. شما واقعا لایق شمرده شده اید.

## مهارت یافته

در زندگی با عیسی مقصد بودن ما مشخص میشود. عیسی ما را برای مقصدی آفریده و همه کار می کند تا شما را به جایگاهی برساند که مختص به شماست.

از امروز شروع کنید که در خدا را جستجو کنید و از او بپرسید چگونه راجع به آینده شما فکر میکند و از او بخواهید که شما را به سوی آن مقصد هدایت کند.

## دوم قرنتیان ۳: ۴-۶

ما در اینجا میخوانیم که این کار خدا است و او ما را مهارت بخشیده. در زندگی روزمره میدانیم زمانی که بطور مثال رایانه مان خراب شده چه باید بکنیم. شما به مغازه میروید و اجازه میدهید متخصصان شرکت آن را بررسی کنند. آنها متخصص ترمیم و راه اندازی این دستگاه هستند. این درباره شما و خدا نیز صدق میکند. خدا متخصص این است که به ما نشان دهد ما برای چه ساخته شده ایم. اولین چیز محبت کردن و سخاوتمندی است. این در کار ما فاکتور مهمی است. خدا ما بخشنده و سخی است. در هر کدام ما چیزی وجود دارد که ما آنرا به دیگران میتوانیم تقسیم کنیم. بطور مثال دانش، چیزی که ما دوست داریم بسازیم یا ترمیم کنیم، کاری فنی برای شخصی انجام دهیم، تشویق کنیم و از این قبیل. معمولا وقتی که یاد بگنید با سخاوت تقسیم کنید، احساس رضایت خاطر به شما دست میدهد. چون محبت دادن و خدمت کردن دیگران، جزئی از وجود خداست؛ پس قانداً جزئی از وجود شما نیز هست.

## ارث ابراهیم

ابراهیم دوست خدا خوانده شد. او توسط خدا بعنوان عادل شناخته شد، این بدان دلیل بود که او به خدا وابسته بود و به او اعتماد میکرد. هر بار که خدا با ابراهیم سخن میگفت، او خدا را باور میکرد. نتیجه این بود که خدا وعده برکات بسیاری را به ابراهیم داد. بعضی از آن برکات در زمان حیات ابراهیم به نتیجه رسیدند و بعضی دیگر مدتها بعد.

## خدا وعده چه برکاتی را ابراهیم داد؟

پیدایش ۱۲: ۱-۳

پیدایش ۱۵: ۱



پیدایش ۱۷: ۱-۹



پیدایش ۲۲: ۱۶، ۱۷

سعی کنید این وعده ها را خوب بنویسید بطوری که بتوانید به راحتی پیدایشان کنید. این وعده ها برای شما هم هستند!

## میراث برای ما که ایمان داریم.

ما در داستانهای بسیاری در کتاب مقدس با ابراهیم بعنوان یک نمونه ایمان مواجه میشویم. خدا با ابراهیم و همه کسانی که مانند او به خدا اعتماد دارند و میخواهند در وابستگی به او زیست کنند، عهدی ابدی بسته است.

۱ غلاطیان ۳: ۶، ۷

۱ غلاطیان ۳: ۱۴

## وارثین دنیا چه کسانی هستند؟

۱ غلاطیان ۳: ۲۹

۱ رومیان ۴: ۱۳

## آیا این وعده اینقدر مهم است؟

چون خدا با ابراهیم و تمام کسانی که ایمان آورده اند و در نتیجه آن عادل شمرده شده اند عهدی بسته است، هرگز آنچه که شروع کرده است را به حال خود رها نمی کند. خداوند خود را خدای ابراهیم، اسحاق و یعقوب مینامد. او خدای نسلها است. این به این معنی است که زمانی که شما ایمان بیاورید، آن برکت در زندگی شما می آید. لطف خدا! اما نه تنها برای شما، این برکت ادامه دارد؛ از جمله به خانواده تان میرسد.

بخاطر تصمیم آدم و حوا لعنت بر زمین آمد که با پیامدهای بسیاری برای نسلشان داشت. تصمیم شما برای ایمان آوردن به خدای پدر و عیسی مسیح پسرش، پیامدهای بسیار بزرگتری از تصمیم آدم و حوا خواهد داشت. توسط تصمیم شما برکت در زندگی شما و در زندگی خانواده و اطرافیانتان جاری میشود.

روح القدس بطور مخصوص به شما بعنوان پیش درآمد میراثتان داده شده.

۱ افسسیان ۱: ۱۳، ۱۴

## تکلیف:

از خدا بخواهید به شما نشان دهد که برای چه کسی در خانواده و یا اطرافیانتان می توانید دعا کنید. از خدا بپرسید قلب چه کسی برای انجیل عیسی مسیح باز است.

خدا را برای برکتی که در عیسی دریافت کردید شکر کنید.

بطور مرتب برای کسانی که خدا در قلبتان گذاشته دعا کنید.

برای خودتان داستانتان با عیسی را بنویسید. فکر کنید چه چیز در

داستانتان برای دیگران ارزش شنیدن دارد. از روح القدس بخواهید شما را

در این کار کمک کند .

برای مربی تان داستانان با عیسی را تعریف کنید . از مربی تان در مورد نکاتی که بیانش برایتان مشکل است کمک بخواهید .